Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 460646-5 "О внесении измене-
ний в статьи 23 и 31 Земельного кодекса Российской Федерации и статьи 48
и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации" (в части уточне-
ния отдельных положений процедуры предоставления земельных участков
для размещения объектов электросетевого хозяйства)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ460646-5 "О внесении изме-

нений в статьи 23 и 31 Земельного кодекса Российской Федерации и статьи 48

и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации" (в части уточнения от-

дельных положений процедуры предоставления земельных участков для разме-

щения объектов электросетевого хозяйства).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

строительству и земельным отношениям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011\ЗС 2501\06 отз на прФЗ N!! 460646 59(с Дискеты).dос
18.01.2011 11:20:00

	00000001